
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO

Nº 50 FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

PORTARIA Nº 43

Nomeia aprovado em 
concurso público.

O Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem - MG, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo artigo 30, inciso XIX do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear para o cargo efetivo de Auxiliar Legislativa da Câmara Municipal
a  Sra. Alanis Carolina de Oliveira Moreira, em virtude de sua aprovação em 1º Lugar no
Concurso Público nº 01/2019, que fora realizado por esta casa legislativa e homologado
pela portaria nº 14 de 13 de abril de 2020. 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, dia 01 de outubro de 2020.

        JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
             Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem


	PORTARIA Nº 43
	JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

